CBULLETENBOTBO

выдано

Громовой Нине Александровне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов

CBULLETENBOTBO

выдано

Жубровой Галине Викторовне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»



М.И. Малахов

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД

CBULLETENBOTBO

выдано

Захаровой Елене Сергеевне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России — 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»



М.И. Малахов

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



Игнатенко Анне Валентиновне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России — 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» ОБЛАСТИ ОБЛАС

М.И. Малахов

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



Корзуновой Валентине Николаевне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России — 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов



Малаховой Анжелике Анатольевне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России — 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов



Матвеевой Ирине Осиповне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов



Петроченковой Любови Андреевне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов



Ошмётковой Наталье Вячеславовне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов



Пудовкиной Алине Сергеевне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов



Соловьевой Дарье Алексеевне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов



Щелкунс Наталье Александровне

УЧАСТНИКУ

регионального конкурса творческих работ в рамках VIII Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2017»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от 02.11.2017 № 946-ОД



М.И. Малахов